会社案内
埼⽟マシン株式会社

2

拝啓、益々ご精栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様⽅のお陰を持ちまして、埼⽟マシン株式会社もここに４４周年を迎える事ができました。
これも⽇頃⼤変お世話になっているお得意様、

お取引先の皆様の⼼暖かいご⽀援の賜と、深く感謝申し上げます。
 当社もここ迄に⾄るには、幾多の苦節がありましたが、幸いな事に私どもOA機器分野に於いては、

お客様に恵まれ、少しずつですが確実に業務を拡張する事が出来ました。
今後も私どもは、お客様の頼りになる事務機・OA機器のアドバイザーとして、なお⼀層信頼される

OAディーラーになるように努⼒してゆく所存です。
今後ともより⼀層のご⽀援、ご愛顧、ご指導を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。

結びに皆様の今後益々のご繁栄、ご成⻑をご祈願申し上げましてご挨拶とさせていただきます。
                               代表取締役 仲 俊和

ご挨拶

複合機／プリンター RICOH、CANON、コニカミノルタ、EPSON、沖データ等
パソコン NEC、富⼠通、東芝、Lenovo、HP、DELL、パナソニック、

SONY(VAIO)、Apple等
周辺機器 バッファロー、IO-DATA、エレコム、サンワサプライ等
測量機器 トプコン
製図機器 HP、グラフテック

ソフトウェア
福井コンピュータ(建設・測量・⼟⽊関係)
⽇⽴ソリューションズクリエイト(司法書⼠・⾏政関係)
ピーシーエー、オービック(事務・経理・総務関係)

事務⽤品 コクヨ、UCHIDA、イナバ、プラス、明光商会、CASIO、アマノ
、RICOH(LED)

医療機器(AED) ⽇本光電⼯業、オムロン、旭化成ゾールメディカル、フィリップス
ホームページ作成 RICOH(おりこうブログ)
サプライサービス NetRicoh、カウネット

取り扱い製品

その他製品についてもお気軽にお問いあわせ下さい。

概要

3

会社名 埼⽟マシン株式会社
所在地 350-1117 埼⽟県川越市広栄町21-10
電話番号 049-246-6151
FAX番号 049-246-6155
代表者 代表取締役 仲 俊和
設⽴年⽉⽇ 昭和49年9⽉
資本⾦ 1000万円
従業員数 10名
業務内容 埼⽟県を中⼼としたOA機器・事務機器・計測機器・通信機器・各種ソフ

ト・の販売、修理、保守
取引銀⾏ 埼⽟りそな銀⾏、武蔵野銀⾏ 他

取り扱い商材 リコージャパン・NEC・富⼠通・東芝・エプソン・CANON・シャープ・
プラス・トプコン・⽇⽴ソリューション 他

昭和46年10⽉ 川越市新宿町にて【ビーエムサポート】設⽴、事務機器販売を開始
昭和49年9⽉ 同所にて【埼⽟マシン株式会社】に社名変更法⼈登記代表取締役【仲 隆久】就任
昭和54年8⽉ 川越市広栄町21-10に新社屋完成、同所に本社を移転
昭和60年4⽉ 業務拡張により本社増築OAショールームオープンフェア開催
昭和62年9⽉ 福井コンピュータ B・T認定販売店
平成1年7⽉ 代表者【仲 隆久】川越中央ライオンズクラブ会⻑就任
平成1年8⽉ 全国ミノルタグランプリコンテスト第1位
平成4年7⽉ 20周年記念総合OAフェア開催
平成6年6⽉ APPLEコンピュータ・ジャパン認定販売店
平成10年8⽉ Adobe公認ディーラー
平成11年4⽉ 埼⽟リコー“ファイナルグランプリキャンペーン”第1位
平成12年2⽉ 株式会社リコー“ビックファイヤーキャンペーン”第1位
平成17年4⽉ 福井コンピュータ 武蔵認定販売店
平成26年3⽉ RICOH JOIN-US SALES AWARD 2013 ⺠間SAコース1位受賞
平成26年5⽉ 新社⻑ 仲 俊和 就任
平成26年8⽉ ⾼度管理医療機器等販売業･賃貸業許可認定。AED(⾃動体外式除細動器)の取り扱いを開始
平成26年11⽉ 埼⽟マシン株式会社 ホームページをリニューアル
平成28年6⽉ 代表者【仲 俊和】川越中央ライオンズクラブ会⻑就任

会社沿⾰

交通アクセス

4

埼⽟マシン株式会社
お問い合わせは弊社ホームページまで
https://smctn.co.jp/

〒350-1117 埼⽟県川越市広栄町21-10
TEL 049-246-6151 FAX 049-246-6155

会社外観